Mercedario
(Continnard).
i
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EL CATALOGO DE LAS OBRAS DE RAIMONDO LULID

DEL Dr. ARIAS DE LOYOLA

(CONTINTIIACION |

Secanda tabula, particularis, coniinens

¥

' theorica et sapien-

' totalia totum | tialia.
antecedentia ! practica et pruden-

\ | tialia.

generalia ¢ Particularia

> _ ) partem artis

| seorsum ex-

| plicantia

Artificialia | specialia quae ad
\ speciale, sed

magnum subjec-
tum accomodant
artem genera-
lem

Ars generalis, quae reperitur Barcmmme in schola scr:pra et sic post intelligitur, nisi ex-
primatur impressa.

Ars magna varis locis impressa—DBarcinonae in schola.

Ars brevis varie, impressa et exposita—DBarcinonae in schola.

Ars compendiosa, tantum scripta—Barcinonae in schola.

Ars demonstrativa veritatis —Barcinonae in schola

Tabula generalis, impressa Valentiae—DBarcinonae in schola scripta etiam.
Compendium artis demonstrative—Barcinonae in schola.

Ars inventiva veritatis, impressa Valentiae—Barcinonae in schola.

Ars sciéntiae generalis—Ex indice Proaze.

Ars penultima—DBarcinonae.

Ars Inveniendi particularia in universale—Barcinonae in schola.

Theorica et sapientialia.

Liber de experientia realitatis generalis—Barcinonae in schola.
Lectura super figuris artis demonstrativae—DBarcinonae in schola
Lectura super arte brevi cum practica—Barcinonae in schola.
Lectura super tota arte demonstrativa—Barcinonae in schola,
Productorius liber artis demonstrativae—Barcinonae in schola.
Lectura magna super arte inventiva i mpressa Valentiae—DBarcinonae in schola etiam scripta. -
Lectura brevis super eadem arte—Barcinonae in schola.

Liber de declaratione scientiae inventivac —Ex eodem indice Proaze.
| Lectura artis compendiosae— Barcinonae in schola.

\ Practica super eadem arte—Barcinonae in schola,

/ Lectura super tabula generali—Ex indicibus Proaze et Minoritarum.

TSI e

Practica brevis super ea X cisdem indicibus.
Alize practica super eadem tabula—Ex indice Proaze.
Liber arboris brevis tabulae generalis —Ex indice Minoritarum.
Excusatio artis Raimundi—Ex indice Proaze.
Fundamentum artis generalis —Barcinonae, Popul

. Sunt praeterea alia multa opera

Practica ef prudentialia.

et

quae ad practicam artis generalis faciunt; dum ejus usus.

generalis aptatur circa aliquod gemus speciale, presertim ubi nomine artis etiam annota-
tur, it in sequentibus tabulis apparebit,

De mixtione principiorum—Ex indicibus Proazae et Minoritae,

De expositione quatuor figurarumn—Ex indice Minoritae.